~iiI;j.мiТ,. ,( ''''~'~. ;'с-"1. )) !t{/"
I'i':'--': I .]~:А~,,=.,..,,~iш.

L"<'~""",;,o>,i~J-~~j.1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017
г. Екатеринбург

N2 821-ПП

О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 09.09.2014 X~773-ПП

«О предоставлении гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно
проживающим на территории Украины, прибывшим на территорию
Свердловской областн в поисках убежища, отдельных мер социальной

поддержки за счет средств областного бюджета»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловекой области» Правительство Свердловекой
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области от 09.09.2014
N2 773-ПП «О предоставлении гражданам Украины и лицам без гражданства,
постоянно проживающим на территории Украины, прибывшим на территорию
Свердловекой области в поисках убежища, отдельных мер социальной поддержки
за счет средств областного бюджета» (<<Областная газета», 2014, 19 сентября, N2 172)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой области
oT27.05.2015 N2416-ОО, oT25.11.2015 N21067-ПП, от 24.06.2016 N2 448-ПП
и от 29.12.2016 N2 960-Пп, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «до 31 декабря 2017 года» заменить словами
«до 31 декабря 2018 года»;

2) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) от 22.06.2017 N2 438-00 «О мерах социальной поддержки отдельных

категорий граждан, проживающих в Свердловекой области, по обеспечению
лекарственными препаратами и медицинскими изделиями бесплатно и на льготных
условиях по рецептам врачей в фармацевтических организациях за счет средств
областного бюджета»;»;

3) в пункте 2 слова «(И.М. Трофимов)>> исключить;
4) в пункте 3 слова «, Члена Правительства Свердловекой области» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловекой о Е.Б. Куйвашев

	00000001